
Monika H. (Wanilka3) ID 153068 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 19:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, předem Vám děkuji za Váš zájem.

  Prodávám zde věci použité, ale vždy se snažím popsat jejich stav (případný kaz apod.). Neváhejte mne kontaktovat s
jakýmkoliv dotazem, ráda Vám ho zodpovím, aby nedošlo k nedorozumění.

 Když si nejste jisté velikostí, ráda přeměřím. Velikosti uvádím buď dle vlastních zkušeností (pak tam píši třeba, že velikost je
jiná než ve skutečnosti), jinak uvádím velikosti dle výrobce.

  Na tyto věci není záruka.

  Způsob placení preferuji převodem na účet, číslo účtu posílám hned na vyžádání. Pokud se nedomluvím s nakupujícím jinak,
čekám na úhradu do 5 pracovních dnů - potom rezervaci ruším. Na dobírku nezasílám, na Slovensko rovněž. Po připsání peněz
odesílám balíček do 3 pracovních dnů. Po odeslání balíčku zasílám vzkaz. Také moc prosím, dejte vědět, zda balíček dorazil v
pořádku.

  Ceny poštovného jsou dle tarifu české pošty. Pokud není vyžádáno jinak, zasílám zboží doporučeně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

